

Årsredovisning

Kakelmiljö i Skåne AB

Org.nr 556824-9063

Räkenskapsår 2022-08-01 - 2023-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på bolagsstämman den 19 december 2023.

Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den 19 december 2023

Johan Heib



Årsredovisning
för
Kakelmiljö i Skåne AB
556824-9063

Räkenskapsåret
2022-08-01 - 2023-07-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	10

Styrelsen för Kakelmiljö i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamhetsbeskrivning: Kakelmiljö i Skåne AB är specialiserade inom plattsättning, kakling och utförande av golv- och väggarbeten. Vår affärsidé bygger på att erbjuda högkvalitativa tjänster inom dessa områden, och vi verkar främst inom Sydvästra Skåne. Vi bedriver både entreprenad- och servicearbeten och strävar efter att sätta kunden i centrum under hela projektförloppet, från start till avslut.

Finansiell översikt: Det gångna året har varit framgångsrikt för Kakelmiljö i Skåne AB. Våra resultat och ekonomiska nyckeltal vittnar om en stabil och lönsam verksamhet. Vi är stolta över att kunna redovisa en positiv utveckling och ser fram emot att fortsätta vår tillväxt inom sektorn.

Framtida vision: Kakelmiljö i Skåne AB strävar efter att fortsätta vara en pålitlig och efterfrågad aktör inom plattsättnings- och kakelbranschen. Genom att upprätthålla hög kvalitet i vårt arbete, hålla en nära dialog med våra kunder och investera i kompetensutveckling ser vi fram emot att stärka vår position på marknaden och möta framtida utmaningar med framgång.

Vi tackar våra kunder, samarbetspartners och medarbetare för det gångna året och ser fram emot nya spännande projekt och möjligheter framöver.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Januari 2023 markerade en strategisk omstrukturering för att förbättra lönsamheten, där styrelsen fattade beslutet att optimera företaget. Denna åtgärd innefattade avslut av anställningsförhållanden för ett antal plattsättare och en tjänsteman, vilket var nödvändigt för att öka effektiviteten och därigenom förbättra verksamhetens lönsamhet. Resultatet av dessa åtgärder blev snabbt synliga, och vi noterade en betydande ökning av vår lönsamhet.

Samtidigt har vi fortsatt att investera i fastigheten som utgör vår operativa bas. Dessa investeringar har syftat till att förbättra och optimera våra arbetsplatser, vilket har bidragit till att ytterligare stärka vår position på marknaden. Vi blickar optimistiskt framåt mot framtiden, stärkta av en betydande orderstock som sträcker sig fram till sommarsemestern 2024.

För att säkerställa en långsiktig framgång och hållbar tillväxt kommer vi att fortsätta vår satsning på företagsutveckling och personalutbildning. Under det kommande året planerar vi att erbjuda våra medarbetare uppdateringskurser inom områden som är centrala för vår bransch och säkerställer en hög kompetensnivå:

Hjärt-lugn räddning
BKR (Byggkeramikrådet)
Heta arbeten
Hälsokontroll

Dessa initiativ är en del av vårt åtagande att upprätthålla hög kompetens och säkerhet inom våra verksamhetsområden. Vi ser fram emot en framgångsrik och hållbar framtid, där vår dedikation till förbättring och utveckling kommer att vara central för vårt företags framgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)	2019/20
Nettoomsättning	74 645	66 192	97 680	76 778
Resultat efter finansiella poster	1 519	259	-387	-836
Balansomslutning	9 814	11 074	10 917	15 031
Soliditet (%)	24,9	9,7	8,6	11,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	889 134	132 244	1 071 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		132 244	-132 244	0
Årets resultat			1 104 152	1 104 152
Belopp vid årets utgång	50 000	1 021 378	1 104 152	2 175 530

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till x (y).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 021 378
årets vinst	1 104 152
	2 125 530
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 125 530
	2 125 530

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023122201537

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		74 645 469	66 192 350
Pågående arbete för annans räkning		-274 253	470 695
Övriga rörelseintäkter		272 248	801 806
		74 643 464	67 464 851
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 332 500	-35 854 240
Övriga externa kostnader		-5 119 223	-5 202 704
Personalkostnader	2	-24 510 187	-25 966 954
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-69 795	-40 980
Övriga rörelsekostnader		-19 900	-56 392
		-73 051 605	-67 121 270
Rörelseresultat		1 591 859	343 581
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		385	508
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 988	-84 682
		-72 603	-84 174
Resultat efter finansiella poster		1 519 256	259 407
Resultat före skatt		1 519 256	259 407
Skatt på årets resultat		-415 104	-127 163
Årets resultat		1 104 152	132 244

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		115 870	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	515 806	15 405
		631 676	15 405
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller till delägare närstående		40 000	40 000
		40 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		671 676	55 405
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Pågående arbete för annans räkning		970 018	1 244 271
Förskott till leverantörer		100	0
		970 118	1 244 271
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 760 661	6 175 243
Fordringar hos koncernföretag		1 173 774	1 089 135
Aktuella skattefordringar		75 861	441 814
Övriga fordringar		588 447	850 210
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 131 964	1 217 926
		7 730 707	9 774 328
Summa omsättningstillgångar		8 700 825	11 018 599
SUMMA TILLGÅNGAR		9 372 501	11 074 004

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

1 021 378

889 134

Årets resultat

1 104 152

132 244

2 125 530

1 021 378

Summa eget kapital

2 175 530

1 071 378

Långfristiga skulder

4

Skulder till kreditinstitut

461 039

0

Skulder till koncernföretag

0

88 827

Summa långfristiga skulder

461 039

88 827

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

1 198 074

802 599

Förskott från kunder

90 498

7 583

Leverantörsskulder

2 121 467

4 390 179

Skulder till koncernföretag

414 686

0

Övriga skulder

734 334

958 787

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 176 873

3 754 651

Summa kortfristiga skulder

6 735 932

9 913 799

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 372 501

11 074 004

Ej bokfört resultat

0

0

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	40	45

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	112 745	787 745
Inköp	566 715	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-675 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	679 460	112 745
Ingående avskrivningar	-97 341	-211 830
Försäljningar/utrangeringar	0	133 001
Årets avskrivningar	-66 314	-18 512
Utgående ackumulerade avskrivningar	-163 655	-97 341
Utgående redovisat värde	515 805	15 404

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-07-31	2022-07-31
Långfristiga skulder	1 086 124	
	1 086 124	

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till PLN Invest AB, Org. nr 559259-8576, säte Malmö.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-07-31	2022-07-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter avslutat räkenskapsår har verksamheten påverkats av det fortsatta krigsutbrottet i Ukraina, vilket har resulterat i påtagliga förändringar i prisstrukturen för material och andra faktorer som direkt påverkar vår verksamhet. Vi står inför dessa utmaningar med beslutsamhet och kommer att fortsätta att anpassa och optimera vår verksamhet för att säkerställa långsiktig lönsamhet och stabilitet.

Framtida strategi och investeringar:

Trots de utmaningar som konflikten medför har vi som företag beslutat att upprätthålla en stabil och lönsam drift. Vår framtidssyn är präglad av fortsatta investeringar i vår fastighet för att förbättra arbetsmiljön och stärka vår konkurrenskraft. Dessa investeringar är en del av vår långsiktiga strategi för att möta marknadens krav och säkra vår position som en pålitlig aktör inom branschen.

Positiva framtidsperspektiv:

Trots de påverkningar som konflikten har medfört ser vi väldigt positivt på framtiden för Kakelmiljö i Skåne AB. Vår förmåga att anpassa oss till föränderliga förhållanden och vår dedikation till högkvalitativ verksamhet ger oss förtroende för att möta kommande utmaningar med framgång. Vi är övertygade om att vår strategi och vårt engagemang kommer att bidra till att säkra vår långsiktiga hållbarhet och tillväxt.

Malmö

Johan Heib

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Petter Rankell
Auktoriserad revisor

2023122201545



Document history

COMPLETED BY ALL:
19.12.2023 20:34

SENT BY OWNER:
Peder Wachtmeister · 19.12.2023 16:24

DOCUMENT ID:
BygpcSNyvT

ENVELOPE ID:
H1TcSNkv6-BygpcSNyvT

DOCUMENT NAME:
Kakelmiljö i Skåne AB för 20220801-20230731.pdf
11 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN MUSTAFA HEIB jh@kakelmiljoskane.se	Signed Authenticated	19.12.2023 17:02 19.12.2023 17:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/01/29) IP: 83.233.162.72
2. Petter Sebastian Rankell petter.rankell@se.gt.com	Signed Authenticated	19.12.2023 20:34 19.12.2023 20:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/11/19) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
